
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/321/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/262/2017 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Wlkp z 2017 r., poz. 1007), zwanej dalej „uchwałą 

budżetową” wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 w ust. 1: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 440.012,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 440.012,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę      - 

2) Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 112.190.202,56 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 111.785.239,45 zł 

b) dochody majątkowe 404.963,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.670.596,11 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 48.001,11 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.622.595,00 zł 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.289.414,77 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 708.464,77 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 7.580.950,00 zł. 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 144.457.632,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 101.861.241,94 zł 

b) wydatki majątkowe 42.596.390,28 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 w ust. 2: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 4692



1) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu admininistracji rządowej zleconych 

gminie o kwotę 4.181,00 zł. 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu admininistracji rządowej zleconych 

gminie o kwotę 4.181,00 zł. 

3) Wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 

zmianie wynoszą 25.727.818,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmiany w wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. w § 5: 

1) Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 6.178.806,66 zł. 

2) Deficyt budżetu po zmienie wynosi 32.267.429,66 zł. 

3) Kwota deficytu zostanie sfinansowana przychodami z tytułu pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 9.847.502,00 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 21.390.120,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych 1.029.807,66 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. w § 6: 

1) Zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 6.178.806,66 zł. 

2) Łączna kwota planowanych przychodów po zmianie wynosi 35.569.549,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

6. w § 9: 

1) Dokonuje się zmiany planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy: 

a) zmniejsza się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1.508.900,00 zł 

b) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 4.860.070,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - „Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2017” 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2017” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 2a do uchwały budżetowej - „Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminom na rok 2017” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej 

uchwały. 

4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej -„Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2017” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2017” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej - „Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2017 

roku” zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - „Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2017 roku 

z budżetu jednostkom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4692



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Marcin Brambor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4692



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4692



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4692



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4692



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4692



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4692



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4692



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4692



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4692



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4692


		2017-06-30T09:49:55+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




